
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.68.2019
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 
energetycznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994), § 3 i 4 uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji zmienionej uchwałą Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia  10 listopada 2010 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Konsultacji podlega uchwała Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie wzoru wniosku
o  wypłatę dodatku energetycznego.

2. Do konsultacji uprawnione są organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 450).

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie wyrażenia pisemnej opinii.

4. Niniejsze zarządzenie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu
Miasta Pszów oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Pszów.

5. Opinię, o której mowa w ust. 3 należy przedłożyć w terminie 10 dni od daty zamieszczenia
zarządzenia w Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu Miasta Pszów.

§ 2. Do udzielania wyjaśnień oraz przyjmowania  uwag i opinii w sprawie przedmiotu konsultacji właściwy 
jest kierownik Referatu Świadczeń Społecznych  Urzędu Miasta Pszów.

§ 3. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości nie później niż w terminie 7 dni od dnia 
jej zakończenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Świadczeń Społecznych  Urzędu Miasta 
Pszów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Czesław Krzystała

Id: 0C0E9283-B58D-4EA5-8C1D-B2EA00FD006E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia …................. 

 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - 

Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.)  

 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Pszowie 

 

 

Elżbieta Idziaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr BM.0050.68.2019

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 6 czerwca 2019 r.

Id: 0C0E9283-B58D-4EA5-8C1D-B2EA00FD006E. Podpisany Strona 1



1 z 1 
 

Załącznik do uchwały Nr …………………… 
Rady Miejskiej w Pszowie  z dnia ……...… 

 
WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 

 

1.  Wnioskodawca:  
  (imię i nazwisko) 

 

2.  Adres zamieszkania:  
  (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

 

3. 
Data 

urodzenia: 
         

 

4.  
Liczba osób w gospodarstwie 
domowym:  

   

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
Oświadczam, co następuje: 

 dane podane przeze mnie w niniejszym wniosku są prawdziwe; 

 zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

 zapoznałem/am się z : 
- warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego, o których mowa w art. 5c ust.1 w zw. z art. 
3 pkt 13c ustawy z dnia 10  kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, 
- zasadami na jakich ustalana jest wysokość dodatku energetycznego, o których mowa w art. 5c ust. 2-4 i art. 
5e ust. 2 ustawy z dnia 10  kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, 
- terminami wypłaty dodatku energetycznego, o których mowa w art. 5e ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia  1997r. 
Prawo energetyczne; 

 umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest 
obowiązująca; 

 zostałem/am poinformowana, że przetwarzanie danych osobowych podanych we wniosku jest niezbędne do 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych, związanego z ustaleniem prawa do wypłaty 
dodatku energetycznego, wynikającego z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. 
Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zostały zamieszczone na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Pszów.  

w  związku  z  powyższym  wnoszę  o  wypłatę  dodatku  energetycznego  na  ..........  osobowe  gospodarstwo domowe   
na   okres od................... do................... 20.........r. w wysokości zgodnie z art. 5c ust 1 -4 i 5e ust. 2  ustawy  z  dnia  10  
kwietnia  1997r. Prawo energetyczne. 

 

Do wniosku dołączam : 

 kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym 
(z oryginałem, który przedkładam do wglądu), 

 inne………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI DODATKU ENERGETYCZNEGO 

Dodatek energetyczny proszę przekazywać na wskazany poniżej rachunek bankowy: 
 
Nr rachunku: 
                          

Nazwa banku ……………………………………………………………...………………………….. 
 

 
 

 
 

 
                                                                                                                                                                    ……………………………………………………………. 
                                                                                                                                                                                       podpis wnioskodawcy 
 
 
 
                 Pszów, dnia ……………20…. ..r. 
  
 
 
……………………………………………………………………… 
                     podpis przyjmującego wniosek 

 

Id: 0C0E9283-B58D-4EA5-8C1D-B2EA00FD006E. Podpisany Strona 2



INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH ZGODNIE  

Z ART. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE L 119 z dnia 

04.05.2016, str. 1), dalej "RODO", informuję, że:  

1. Administratorem Pana/Pani  danych osobowych jest  Burmsitrz Miasta Pszów, Urząd 

Miasta Pszów, 44-370 Pszów, ul . Pszowska 534, te. 32 716 08 55.                                                                                                 

2.   Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Miasta Pszów jest Pan Aleksander       

       Kloc, e-mail: iod@pszow.pl  tel. 32 716 08 32. 

3.  Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu otrzymania pomocy finansowej  

       o charakterze socjalnym - wypłata dodatku energetycznego.  

4. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą na podstawie ustawy z dnia 10.04.1997 r. 

Prawo energetyczne; ustawy z dnia 21.06.2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; ustawy  

z dnia  14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez upoważnionych pracowników 

administratora danych osobowych. 

6. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane (przechowywane) przez okres 5 lat od dnia 

zaprzestania wypłacania dodatku, 

7. Przysługuje Panu/Pani prawo do wglądu i poprawy przetwarzanych Pana/Pani danych 

osobowych w każdym czasie.  

8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. Nie będą 

podlegać profilowaniu. 

9. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. W przypadku takiego zamiaru zostanie Pan/Pani odrębnie 

poinformowany/a. 

10. Podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa. Konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak rozpatrzenia wniosku w sprawie dodatku energetycznego. 

11. Ma Pan/Pani prawo do: 

- dostępu do swoich danych osobowych i uzyskania kopii,  

- sprostowania swoich danych, 

- ograniczenia ich przetwarzania, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

12. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi dotyczącej niezgodności przetwarzania 

przekazanych danych osobowych z RODO do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

.............................................. 
(data, podpis osoby informowanej) 

* niepotrzebne skreślić 

 

Id: 0C0E9283-B58D-4EA5-8C1D-B2EA00FD006E. Podpisany Strona 3

mailto:iod@pszow.pl


Uzasadnienie 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest obligatoryjne w związku ze zmianą art. 5d ustawy Prawo 

energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 755, z późn.zm.) wynikającą z ustawy 

z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) – Dz.U. z 2019 r. poz. 730.  

Id: 0C0E9283-B58D-4EA5-8C1D-B2EA00FD006E. Podpisany Strona 4




